2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2020 №417/34
О награждении Почетными грамотами работников АО «Бецема»

За значительный вклад в развитие завода и в связи с Днем машиностроителя, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов городского округа Красногорск с вручением памятных сувениров работников АО «Бецема»:
- Гаврилова Александра Владимировича – оператора станков с ПУ цеха №3;
- Федорова Андрея Владимировича – слесаря по ремонту автомобилей транспортного цеха;
- Фарботко Алексея Александровича – маляра окрасочного цеха;
-  Петренко Ольгу Владимировну – начальника финансового отдела.
2. Наградить Почетными грамотами Совета депутатов городского округа Красногорск с вручением памятных сувениров работников АО «Бецема»:
- Замуруеву Оксану Николаевну – специалиста по снабжению и таможенной работе ОМТС;
- Костюшина Виктора Владимировича – резчика металла на ножницах и прессах цеха №4;
- Кирсанова Сергея Ивановича – оператора станков с ПУ цеха №5;
- Бахарь Юрия Аркадьевича – водителя-экспедитора транспортного цеха;
- Романова Павла Валентиновича – слесаря-электромонтажника энергетического цеха;
- Шинкарук Веру Сергеевну – администратора гостиничного комплекса;
- Нефедочкину Ольгу Борисовну – заведующую хозяйством хозяйственного отдела;
- Семилетову Людмилу Ивановну – инспектора по кадрам отдела кадров.

Председатель
Совета депутатов                                          		                С.В. Трифонов

Разослать: в дело, АО «Бецема»
image1.jpeg